

## Cenová nabídka - deratizace Česká Lípa 2023

Poř.č.	Typ	Měrná jednotka (MJ)	Předpokládaný objem MJ za dobu plnění	Cena za MJ bez DPH	Cena za dobu plnění bez DPH
1	dešťová vpust'	ks	2000	39,00	78 000,00 Kč
2	šachtra dešťové kanalizace	ks	140	40,00	5 600,00 Kč
3	nory (díry) v terénu	ks	480	250,00	120 000,00 Kč

	<b>Cena celkem za dobu plnění bez DPH</b>				<b>203 600,00 Kč</b>
	DPH ....%			0,21	42 756,00
	<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>246 356,00</b>

*Jednotlivé položky jsou včetně materiálu a přidružených prací, nutných k řádnému a bezvadnému provedení uvedených prací.  
 Dodavatel prohlašuje, že práce jsou provedeny odborně a kvalitně.  
 Dodavatel se zavázal při stanovení jednotkových cen (JC) zohlednit všechny práce a materiál, jež jsou zapotřebí k provedení práce dle jednotkového ceníku a nebude nárokovat případné vícenáklady, jež mu vznikly v rámci položek těchto kategorií.*

Datum vyhotovení: 20.02.2023